Znak sprawy: CZMZ/2500/4/2024                                          Żyrardów,  12 marca 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dostawy systemu pobrań do Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej wraz z dzierżawą sprzętu”
Pytanie 1 

Dot. zał nr 5 Formularz asortymentowo-cenowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację nazwy koumny „cena netto jednego oznaczenia” na „cena netto za szt.”? 

Uzasadnienie: Wykonawca nie oferuje odczynników itp., ale elementy systemu zamkniętego pobierania krwi, które posiadaja ceny jednostkowe za sztukę a nie ilość oznaczeń wykonanych przy udziele danego produktu. Obecny zapis jest bardzo mylący. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 2
Dot. zał. 5 poz. 10 
Zważywszy na fakt, że probówko-strzykawki do OB. i pipety są pakowane oddzielnie i w różnych ilościach (probówko-strzykawki po 50 szt., pipety po 100 szt.), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie wyceny probówko-strzykawek i pipet oddzielnie, w jednym wierszu lub o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego i wydzielenie pipet do OB. do oddzielnej pozycji. Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3
Dot. zał. 5 poz. 16 
Zważywszy na fakt, że statywy do OB. i pipety są pakowane oddzielnie i w różnych ilościach (statywy po 1 szt., pipety po 100 szt.), zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o umożliwienie wyceny statywów i pipet oddzielnie, w jednym wierszu lub o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego i wydzielenie pipet do OB. do oddzielnej pozycji. Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej. 

Dodatkowo Zamawiający powielił zapis o pipetach w pozycji nr 10 oraz 16, dlatego w celu uniknięcia nieporozumień podczas realizacji umowy wnioskujemy o wydzielenie pipet do oddzielnej pozycji i wskazanie konkretnej ich ilości jaką należy wycenić.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że statyw  powinien być kompatybilny z pipetami z poz. 10.
Pytanie 4
Dot. zał. 5 poz. 11 i 12 
Zważywszy na fakt, iż igły motylkowe konfekcjonowane są w opakowaniach handlowych po 120 sztuk, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. W formularzu asortymentowo-cenowym należy podać cenę jednostkową za opakowanie oraz ilość pełnych opakowań. Ponadto uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas ewentualnej realizacji umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5
Dot. zał. 5 poz. 21 
Zważywszy na fakt iż magnezy nie są elementem zestawu do gazometrii a produktem sprzedawanym oddzielnie prosimy o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego poprzez wydzielenie ich do oddzielnej pozycji. Dzięki temu nie będzie wątpliwości co do oferowanej ceny jednostkowej. 
Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 5 pozycja 21 wykreśla zatyczki, a pozostawia magnesy 40 szt.
Pytanie 6
Dot. zał. 5 poz. 21 
Zestawy do gazometrii sprzedawane są w zestawach, na które składają się: 1000szt kapilar (4x250), 2000 zatyczek (4x500), 1000 mieszadełek (4x250). W związku z tym prosimy o modyfikację formularza asortymentowo-cenowego w taki sposób aby Wykonawca mógł wycenić pełne dwa zestawy a nie sztuki. 
Odpowiedź:

Zamawiający w punkcie 5 pozycja 21 wykreśla zatyczki, a pozostawia magnesy 40 szt.
Pytanie 7 
Dot. SWZ rozdz. IX pkt. 1.3 i załącznik nr 6 – formularz parametrów wymaganych pkt. 11 
Zważywszy na fakt, że Zamawiający w rozdz. IX – Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych składanych wraz z ofertą wymaga złożenia próbek wraz z ofertą (jedynym kryterium oceny ofert jest cena 100%) i nie służą one do oceny jakościowej przedmiotu zamówienia, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu ich dostarczenia. 

Dodatkowym argumentem niech będzie fakt, że Zamawiający korzysta z oferowanego systemu na podstawie umowy nr CZMZ/2501/26/2022 zawartej 09.03.2022 roku. 

Jednocześnie zobowiązujemy się do dostarczenia próbek na każde żądanie Zamawiającego. 

W związku z tym prosimy o modyfikację w zał. nr 6 do SWZ – formularz parametrów wymaganych w poz. 11 i dopisanie „na żądanie Zamawiającego”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8
Dot. zapisów umowy zał. 4 §1 ust. 5 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zał. 4 § 1 ust. 5 poprzez dopisanie: „(….) na koszt i ryzyko Wykonawcy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto” 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Dot. zapisów umowy zał. nr 4 §3 ust. 6, 7, 8, 9 
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §3 ust. 6, 7, 8, 9 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Dot. zapisów umowy zał. nr 4 §3 ust. 3 i zał. nr 5 
Prosimy o dostosowanie zapisów dotyczących terminu dostawy umieszczonego pod tabelą formularza asortymentowo-cenowego zał. nr 5 (2 dni robocze) do zapisu w umowie (3 dni robocze).
Odpowiedź:

3 dni z zgodnie z projektem umowy.
Pytanie 11
Dot. zapisów umowy zał. nr 4 §7 ust 2 
Prosimy o modyfikację zapisu umowy w taki sposób aby nie przewidywał możliwość obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy. Wątpliwości prawne budzi sposób skonstruowania klauzuli waloryzacyjnej, która przewiduje obniżenie wynagrodzenia w sytuacji spadku wskaźnika inflacji. 

Tak skonstruowana klauzula jest ekonomicznie wątpliwa, ponieważ jest oparta na błędnym przekonaniu, że spadek inflacji oznacza spadek cen lub kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
